
 
  

   
  
 

 
 
 
 
Znak sprawy :HK.903.160.2025 .BO  
Łęczyca, dnia 07 listopada 2025 
 
Komunikat nr 3  
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy 
z dnia 7 listopada 2025 r. skierowany do konsumentów wody z wodociągu zbiorowego 
zaopatrzenia w Piątku miejscowości: Piątek, Piekary, Michałówka, Rogaszyn, Orądki, 
Orenice, Bielice, Piaski, Leżajna, Jasionna, Witów I i II, Łęka, Sułkowice, I i II, 
Krzyszkowice, Konarzew, Górki Pęcławskie, Goślub, Włostowice, Pęcławice, Janków. 
 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łęczycy informuje, że w badaniach 
próbek wody pobranych w ramach wewnętrznej kontroli zleconej przez producenta wody w 
dniu 04 listopada 2025r. z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Piątku gmina Piątek nie 
stwierdzono przekroczeń w zakresie przebadanych parametrów mikrobiologicznych tj. 
ogólnej liczby mikroorganizmów w 22 °C. Badana woda w zakresie wykonanych oznaczeń 
odpowiada wymaganiom określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 
2017r.  w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017r. poz. 
2294). 
 
Woda z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Piątku nadaje się do spożycia przez ludzi. 
 
W związku z powyższym: 
1. Woda z kranu może być spożywana i używana do przygotowywania posiłków. 
2. Woda może być używana do mycia owoców, warzyw, naczyń kuchennych i prania. 
3. Woda nadaje się do kąpieli, mycia zębów, przemywania otwartych ran. 
4. Woda może być wykorzystywana do celów sanitarnych, tj. WC. 
 

 
Profilaktycznie woda do odwołania podlegać będzie procesowi dezynfekcji, co może 
powodować nieznaczne zmiany zapachu i smaku. 
 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łęczycy odwołuje komunikat nr 2                                        

o warunkowej przydatności wody do spożycia przez ludzi z wodociągu publicznego miejskiego 

Piątek gm. Piątek wydany w dniu 3 listopada 2025r.  

 

Powyższy komunikat należy przekazać konsumentom wody z miejscowości: 

  Piątek, Piekary, Michałówka, Rogaszyn, Orądki, Orenice, Bielice, Piaski, Leżajna,    
  Jasionna, Witów I i II, Łęka, Sułkowice, I i II, Krzyszkowice, Konarzew, Górki Pęcławskie,    
  Goślub, Włostowice, Pęcławice, Janków. 
 
 

https://www.gov.pl/web/psse-leczyca/dane-kontaktowe

